様式 3

                              機関番号：

令和  年  月  日

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

機関名

機関長 職名 氏名

雇用支援金（概算・精算）払請求書

独立行政法人日本学術振興会研究環境向上のための若手研究者雇用支援事業に係る若手

研究者雇用支援金取扱要領第 24 条の規定により、下記のとおり請求します。

記

令和５年度 第３四半期 請求額  金 3,510,000 円 也

内  訳

交付決定額※

（a）
7,020,000  円

概算払済額

（b）

第１四半期

円
第２四半期

第３四半期

    計

今回請求額

（c）
3,510,000  円

差引残額

（a）-（b）-（c）
3,510,000  円

  ※ 変更交付申請書を提出し承認を受けた場合は、変更後の交付決定額を記載すること。

以上

＜概算払請求の例＞

様式 3

                              機関番号：

令和  年  月  日

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

機関名

機関長 職名 氏名

雇用支援金（概算・精算）払請求書

独立行政法人日本学術振興会研究環境向上のための若手研究者雇用支援事業に係る若手

研究者雇用支援金取扱要領第 24 条の規定により、下記のとおり請求します。

記

令和５年度 第 四半期 請求額  金 7,020,000 円 也

内  訳

交付決定額※

（a）
7,020,000  円

概算払済額

（b）

第１四半期         －

円
第２四半期         －

第３四半期         －

    計

今回請求額

（c）
7,020,000  円

差引残額

（a）-（b）-（c）
  円

  ※ 変更交付申請書を提出し承認を受けた場合は、変更後の交付決定額を記載すること。

以上

＜精算払請求の例＞